25/07/2022 16:36 SEI/UNIR - 1040028 - Convocação

https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1166045&infra_sistema=… 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

PROJETO DERUN

CONVOCAÇÃO

EDITAL Nº 01/2022/DERUN/DACC/NT/UNIR

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA

PARA ATUAÇÃO NO PROJETO “DERUN”

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

O COORDENADOR DO PROJETO “DERUN - Pesquisa e desenvolvimento de sistema para definição de rotas
eficientes em redes urbanas”, com atividades a serem desenvolvidas no Departamento Acadêmico de
Ciência da Computação (DACC), ligado ao Núcleo de Tecnologia (NT), campus de Porto Velho da Fundação
Universidade Federal de Rondônia (UNIR), no uso de suas atribuições, faz saber, pelo presente, a
CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA ON-LINE, conforme informações que seguem:

Lista de candidatos inscritos para a vaga de “Auxiliar de Pesquisa - Atividades gerais​”

NOME DATA/HORÁRIO
LINK DA SALA

VIRTUAL

JONAS ALEXANDRE DUARTE

Dia 26/07/2022

das 17:30 às 18:00

meet.google.com/ynb-
xtbq-edm

Porto Velho/RO, datado e assinado digitalmente.

Documento assinado eletronicamente por EWERTON RODRIGUES ANDRADE, Coordenador(a), em
25/07/2022, às 17:27, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1040028 e
o código CRC C63366DA.

Referência: Processo nº 23118.008729/2022-26 SEI nº 1040028

https://meet.google.com/ynb-xtbq-edm?hs=224
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0